
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 грудня 2021 

 

Про внесення змін і доповнень 
до структури та чисельності 
виконавчих органів міської ради 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 14.12.2021 р. «Про реорганізацію виконавчих 

органів міської ради», з метою раціонального використання матеріальних, 

фінансових і людських ресурсів, вдосконалення структури виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, враховуючи доповідну записку першого заступника міського голови 

Чуприни О.А. від 30.11.2021 р., службовий лист начальника Управління 

містобудування та земельних відносин Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області Шкопотка М.М. від 24.11.2021 р. 

№ 01-16/1123, пропозиції міського голови та постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 14 від 03.12.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни і доповнення до структури та чисельності Управління 

містобудування та земельних відносин Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, а саме: 

1.1. Утворити додатково з 01.01.2022 р. відділ архітектури і 

містобудівного кадастру в складі: 

1.1.1.Начальник відділу – 1 штатна одиниця. 

1.1.2.Головний спеціаліст геоінформаційних систем та 

містобудівного кадастру – 1 штатна одиниця. 

1.2. Перевести з 01.01.2022 р. посаду головного спеціаліста 

геоінформаційних систем та містобудівного кадастру (1 штатна одиниця) 

із відділу містобудівного кадастру та земельних відносин до відділу 

архітектури і містобудівного кадастру. 

1.3. Перейменувати з 01.01.2022 р. відділ містобудівного кадастру та 

земельних відносин на відділ земельних відносин. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Внести зміни і доповнення до структури та чисельності Департаменту 

житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, а саме: 

2.1. Утворити додатково з 01.04.2022 р. відділ будівництва в складі:  

2.1.1.Начальник відділу – 1 штатна одиниця. 

2.1.2.Головний спеціаліст– 2 штатних одиниці. 

2.2. Перевести з 01.04.2022 р. посаду головного спеціаліста (1 штатна 

одиниця) із відділу фінансів та економіки до відділу будівництва. 

3. Затвердити структуру та загальну чисельність Управління 

містобудування та земельних відносин Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області станом на 01.01.2022 р. у 

кількості 16,25 штатних одиниць згідно з додатком 1. 

4. Затвердити структуру та загальну чисельність Департаменту житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області станом на 01.04.2022 р. у 

кількості 24,25 штатних одиниці згідно з додатком 2. 

5. Затвердити загальну чисельність виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області станом на 01.01.2022 р. у кількості 255,75 штатних одиниць, станом на 

01.04.2022 р. у кількості 248,25 штатних одиниць згідно з додатком 3. 

6. Директору Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Василюку П.Б., начальнику Управління містобудування та земельних 

відносин Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Шкопотку М.М. привести нормативні документи 

структурних підрозділів та посадові інструкції працівників у відповідність до 

вищезазначених змін. 

7. Пункт 3 з додатком 5 рішення другої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області восьмого скликання від 26.11.2020 р. «Про 

затвердження структури та чисельності виконавчих органів міської ради», 

пункт 4 з додатком 3 рішення сьомої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від  

16.03.2021 р. «Про внесення змін і доповнень до структури та чисельності 

виконавчих органів міської ради» вважати такими, що втратили чинність  

з 01.01.2022 р. 

8. Пункт 3 з додатком 2 рішення шостої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 

від 16.02.2021 р. «Про внесення змін і доповнень до структури та чисельності 

виконавчих органів міської ради» вважати таким, що втратив чинність 

з 01.04.2022 р. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання  

14 грудня 2021 

 
Структура та загальна чисельність 

Управління містобудування та земельних відносин  

Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 

станом на 01.01.2022 
 

№ 

з/п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

Примітка 

1. Начальник управління 1  

2. Головний спеціаліст, юрист 1  

3. Головний спеціаліст з бухгалтерського 

обліку та звітності 

1  

4. Головний спеціаліст 1  

5. Прибиральник службових приміщень 0,25  

 Відділ державного архітектурно- 
будівельного контролю 

  

6. Начальник відділу 1  

7.  Головний спеціаліст 2  

 Відділ планування і забудови території   

8. Начальник відділу 1  

9. Головний спеціаліст 2  

 Відділ земельних відносин   

10. Начальник відділу, заступник начальника 

управління 

1  

11. Головний спеціаліст із земельних 

відносин 

3  

 Відділ архітектури і містобудівного 
кадастру  

  

12. Начальник відділу 1  

13. Головний спеціаліст геоінформаційних 

систем та містобудівного кадастру 

1  

 Загальна чисельність Управління 
містобудування та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області 

16,25  

 

Начальник відділу 
кадрового забезпечення  (підписано) Юлія КОВАЛЬЧУК 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання  

14 грудня 2021 

 
Структура та загальна чисельність 

Департаменту житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області 
станом на 01.04.2022 

 
№ 

з/п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

Примітка 

1. Директор департаменту 1  

2. Головний спеціаліст 1  

3. Водій автотранспортних засобів  1  

4. Прибиральник службових приміщень 0,25  

 Відділ фінансів та економіки   

5. Начальник відділу, заступник директора 

департаменту 

1  

6. Головний спеціаліст 1  

7. Головний спеціаліст з питань публічних 

закупівель 

1  

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності   

8. Начальник відділу 1  

9. Головний спеціаліст 2  

 Відділ благоустрою і розвитку територій   

10. Начальник відділу 1  

11. Головний спеціаліст 2  

 Сектор благоустрою   

12. Завідувач сектору 1  

13. Головний спеціаліст 1  

 Відділ водо-, теплопостачання, 
транспорту, зв’язку та енергетики 

  

14. Начальник відділу 1  

15. Головний спеціаліст 1  

16. Головний спеціаліст, енергоменеджер 1  

 Сектор утримання будинків і 
прибудинкових територій 

  

17. Завідувач сектору 1  

18. Головний спеціаліст 1  

 Сектор екології та озеленення   

19. Завідувач сектору 1  

20. Головний спеціаліст 1  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Відділ будівництва   

 Начальник відділу 1  

 Головний спеціаліст 2  

 Загальна чисельність Департаменту 
житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області 

24,25  

 

 

 

 

Начальник відділу 
кадрового забезпечення  (підписано) Юлія КОВАЛЬЧУК 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання  

14 грудня 2021 

 

Загальна чисельність  
виконавчих органів Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області  
станом на 01.01.2022 

 
№ 

з/п 

Найменування органів місцевого самоврядування Кількість 

штатних 

одиниць 

Примітка 

1. Апарат виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

119,25  

2. Департамент житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

22,25  

3. Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

9,5  

4. Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

14,5  

5. Управління містобудування та земельних відносин Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

16,25  

6. Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

11,75  

7. Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

50,25  

8. Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 5,0  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Полтавської області 

9. Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

7,0  

 Загальна чисельність виконавчих органів Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

255,75  

 
 

Загальна чисельність  
виконавчих органів Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області  
станом на 01.04.2022 

 
№ 

з/п 

Найменування органів місцевого самоврядування Кількість 

штатних 

одиниць 

Примітка 

1. Апарат виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

119,25  

2. Департамент житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

24,25  

3. Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

14,5  

4. Управління містобудування та земельних відносин Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

16,25  

5. Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

11,75  

6. Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

50,25  

7. Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

5,0  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8. Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

7,0  

 Загальна чисельність виконавчих органів Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

248,25  

 
 
 
 

Начальник відділу кадрового забезпечення  (підписано)  Юлія КОВАЛЬЧУК 
 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 
Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


